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                                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA GRAMSH 

                                    NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr__________Prot.                                                                           Gramsh më____/___/2024 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:     Bashkia Gramsh   

Adresa:    Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 069 25 47 334   

E-mail   :  edisonshahini1987@yahoo.it 

Ueb-faqe : www.bashkiagramsh.gov.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 30291-11-20-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje mjete transporti fuoristradë për 

Bashkinë Gramsh"; 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Automjete 34100000‐8 

6. Fondi limit: 6,249,986 (gjashte milion e dyqinde e dyzete e nente mije e nenteqind e 

tetedhjete e gjashte) lek pa TVSH. 

 Vlera e financimit nga Bashkia Gramsh për vitin 2024 është në shumën 

1,266,667 (nje milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH.  

 Vlera e financimit nga Bashkia Gramsh për vitin 2025 është në shumën 

4,983,319 (kater milion e nenteqind e tetedhjete e tre mije e treqind e 

nentembedhjete) lekë pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite nga data e 

lidhjes se kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.12.2024, Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

Tajar BICI 
 

Konceptoi: E.Shahini 

Pranoi: E.Shahini 

Miratoi:  

Konfirmoi:  

Dosja nr:__________ 

Afati i ruajtjes: _____ 

 


